544, situovanej na  pozemku registra „C“ KN, k. ú. Nivy, parc. č. 10095/1, k. ú. Nivy, ktoré nie sú 
predmetom tejto zmluvy. 

Článok II. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú nehnuteľnosť uvedenú v článku I odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu 
cenu celkovo 9 900,00 eur, (slovom: deväťtisícdeväťsto eur), t. j. za 300,00 eur/m² do svojho 
spoluvlastníctva v podiele Ing. Františka Hrdinu 1/2 a v podiele PaedDr. Dany Magdolénovej 1/2.  

2. Kúpna cena bola stanovená na základe rozhodnutia č. 40/2020 primátora hlavného mesta Slovenskej 
republiky Bratislavy, ktorým sa stanovujú zásady cenotvorby kúpnej ceny so zohľadnením Znaleckého